

خبر

فعال حوزه کار؛

انتظار می‌رود دولت در خصوص کالابرگ
تدابیر ویژه‌تری بیاندیشند

یک فعال حوزه کار بر لزوم حفظ قدرت خرید و معیشت مردم و ترمیم دستمزدها در نیمه دوم سال تأکید کرد و درباره افزایش اعتبار کالابرگ گفت: وظیفه حاکمیت است که در این زمینه تصمیم‌گیری و منابع مورد نیاز برای افزایش اعتبار کالابرگ را تأمین کند.

به گزارش خبرآنلاین، فتح‌الله بیات درباره چالش‌ها و محدودیت‌های افزایش اعتبار کالابرگ ابراز عقیده کرد و گفت: طرح کالابرگ کمک‌بزرگی به کارگران، حقوق‌بگیران و مستمندان بوده است ولی برای آنکه تأثیرگذاری خود را بر سفره‌های مردم بگذارد باید متناسب با رشد تورم افزایش داده شود، یعنی اعتبار کالابرگ به تناسب افزایش تورم در جامعه افزایش یافته و تنوع سبد کالابرگ بیشتر شود تا قدرت خرید مردم حفظ شود.

ایسنا نوشت: وی با بیان اینکه اعتبار کالابرگ باید با قیمت‌های بازار و نرخ تورم مطابقت داشته باشد، افزود: از دولتمردان و مسئولان امر انتظار می‌رود در خصوص کالابرگ تدابیر ویژه‌تری بیاندیشند زیرا اگر قیمت‌ها رشد داشته ولی مبلغ کالابرگ ثابت نگه داشته شود، قدرت خرید مردم افت می‌کند.

به گفته بیات طبق قانون، افزایش اعتبار کالابرگ پیش‌بینی و تأکید شده است که در صورت افزایش تورم باید اعتبار کالابرگ متناسب با آن افزایش داده شود بنابراین نمی‌توان کالابرگ را چند مرحله اعلام و بعداً هر کارکرد زیر تورم به شکل لحظه‌ای خود را در بازار نشان می‌دهد.

این فعال حوزه کار ادامه داد: شرایط کشور ما به گونه‌ای است که سالها درگیر جنگ تحمیلی و پس از آن تحریم‌های اقتصادی بودیم و همچنان هستیم، البته تحریم‌ها امروز شدیدتر شده و طبعاً روی بسیاری از موضوعات و مسایل اقتصاد کشور تأثیرگذار بوده است.

وی ادامه داد: بخش عمده تورمی که امروز شاهدیم برمی‌گردد به مباحثی که عنوان شد به خصوص تحریم‌های بیرونی ولی بخشی دیگر به افزایش بی‌رویه قیمت ارز و طلا و دلار در بازار برمی‌گردد که روی قدرت خرید مردم تأثیر می‌گذارد.

بیات در عین حال بر لزوم حفظ قدرت خرید و بهبود معیشت خانوارها تأکید کرد و گفت: افزایش حقوق و دستمزد نتوانسته سبد معیشت را پوشش دهد و به نظر می‌رسد که با توجه به تورم موجود باید در نیمه دوم سال شاهد ترمیم دستمزدها باشیم. البته در مصوبه دستمزد این مساله پیش‌بینی شده و اگر دوبار افزایش دستمزد صورت گیرد شاید بتوان این کسری را جبران کرد. هر چند که اکنون اگر ماه به ماه هم افزایش داشته باشیم باز هم نمی‌توان فاصله و شکاف تورمی را پر کرد. این فعال حوزه کار در پاسخ به این پرسش که اعتبار کالابرگ باید از چه طریقی تأمین شود؟ تأکید کرد: طبعاً در لایحه بودجه اعتبار آن دیده شده است منتها برای افزایش بیش از آن باید از منابع دیگری استفاده کرد که این هم وظیفه دولت است که با مدیریت خود تصمیم‌بگیرد از کجا و از چه منابعی این مبلغ را تأمین کند.

وی ادامه داد: در حال حاضر بخش عمده افزایش نرخ ارز و دلار را دولت و بانک مرکزی مدیریت می‌کنند و منابع و درآمدی که از این سمت می‌آید بالاخره باید در جایی هزینه شود. نمی‌توانیم تنها به مالیات بسنده کنیم زیرا بخشی از مالیات از کارگر و کارمند و حقوق‌بگیر دریافت می‌شود و باز هم به سراغ مردم می‌رویم بنابراین باید از منابع دیگری کسری اعتبار کالابرگ جبران شود.

به گفته بیات، حاکمیت باید در این خصوص تصمیم‌گیری کند و با توجه به شرایط موجود جامعه و قدرت خرید مردم، این موضوع را به گونه‌ای مدیریت کند که فشار تورم بر مردم وارد نشود.

با تغییرات جدید در نحوه محاسبه کمک‌هزینه بارداری؛

کمک‌هزینه بارداری تأمین اجتماعی

به زنان بیمه‌شده تعلق می‌گیرد

تغییرات جدید در نحوه محاسبه کمک‌هزینه بارداری، واریزی‌های متفاوتی را برای زنان رقم زده است.

به گزارش خبرآنلاین، کمک‌هزینه بارداری تأمین اجتماعی به زنان بیمه‌شده با حداقل ۶۰ روز سابقه بیمه در یک سال قبل از زایمان، که در مرخصی شاغل نباشند، تعلق می‌گیرد.

ایلنا نوشت: مبلغ آن دوسوم میانگین حقوق ۹۰ روز قبل از مرخصی است. در صورت عوارض بارداری، با تأیید پزشک و شورای پزشکی، غرامت استراحت پزشکی نیز پرداخت می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

بازسازی واحدهای آسیب‌دیده پتروشیمی وارد فاز عملیاتی شد



مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه خسارت‌ها برآورد شده است، افزود: امیدواریم بتوانیم عملیات بازسازی را در کوتاه‌مدت به نتیجه برسانیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان خبر داد؛

برگزاری جشنواره هجدهم موسیقی نواحی کلید خورد

افزود: بسیاری از ویدئوها و مستندهای تصویری جشنواره‌های قبلی موجود نیست؛ لذا امسال با کار تیمی و تخصصی، این ضعف را برطرف و نسبت به مستندسازی رویداد اقدام می‌کنیم. اسحاقی، جذب گردشگر را از دیگر رویکردهای جشنواره هجدهم عنوان کرد و گفت: باید با ایده‌های نو و شیوه‌های جدید شرایطی ایجاد کنیم که در سال‌های آینده، مردم از سراسر ایران برای دیدن این به کرمان سفر کنند و این رویداد در کشور نهادینه شود. وی بیان کرد: همچنین درصددیم که جشنواره در شهرستان‌های استان با قدرت برگزار شود و از استان‌های همجوار نیز پذیرای شرکت‌کنندگان باشیم. مدیرکل ارشاد اسلامی کرمان از سه مکان پیشنهادی شامل تالار فرهنگ و هنر، باغ‌موزه هرندی و موزه صنعتی کرمان، برای برگزاری جشنواره نام برد و افزود: برگزاری پل‌های علمی و تخصصی، برپایی نمایشگاه سازه‌های موسیقی و نمایشگاه عکس موسیقی نواحی از جمله برنامه‌های جانبی پیشنهادی است که در ماه‌های باقی‌مانده باید به نحو مطلوب کارهایش برود. اسحاقی گفت: چاپ کتاب جشنواره مبتنی بر ادوار گذشته نیز یکی از ضرورت‌های مغفول‌مانده است که باید انجام شود.

وی بیان کرد: ستاد استانی برگزاری جشنواره موسیقی نواحی به‌زودی تشکیل می‌شود و تلاش ما این است که دبیرخانه دائمی جشنواره موسیقی نواحی ایران در کرمان راه‌اندازی شود و این رویداد به برند (لوگند) برای فرهنگ، هنر و موسیقی کرمان تبدیل شود.

مدیرکل ارشاد اسلامی کرمان گفت: پیشنهاد دیگری هم مطرح شده که جشنواره با عنوان ایران‌زمین (در راستای ایران فرهنگی) برگزار شود و گروه‌های بین‌المللی هم شرکت کنند که این پیشنهاد و سایر موارد در جلسات شورای سیاستگذاری جشنواره مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد. وی تصریح کرد: کرمان با سابقه‌ترین استان در برگزاری جشنواره موسیقی نواحی و از مستعدترین استان‌ها در این حوزه است و خوشبختانه جشنواره موسیقی نواحی ایران به خاستگاه اصلی خود بازگشت که باید همه‌ی ظرفیت‌ها برای برگزاری مطلوب و شایسته‌ی این رویداد به کار گرفته شود.

گفتنی است، اولین نشست هماهنگی و برنامه‌ریزی جشنواره موسیقی نواحی ایران، اوایل اسفند سال گذشته در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان برگزار شده بود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان خبر داد:

پیش‌بینی ورود ۵۳ هزار نوآموز کرمانی به مدارس



سواد پایه، طرح ملی «حامی» در تابستان امسال نیز اجرا می‌شود. در قالب این طرح، پایگاه‌های آموزشی در سراسر استان با ایجاد محیط‌های یادگیری مثبت، به ارتقای سطح علمی دانش‌آموزان کمک خواهند کرد.

او در پایان خاطرنشان کرد که حفظ جریان یادگیری و انسجام اجتماعی، اولویت اصلی آموزش و پرورش در تمامی شرایط است و این نهاد تلاش می‌کند حتی در وضعیت‌های دشوار، کیفیت آموزشی را برای تمامی دانش‌آموزان استان حفظ کند.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: در حوزه بازسازی واحدها دوفاز را به‌طور هم‌زمان پیگیری می‌کنیم.

به گزارش تسنیم، حسن عباس‌زاده، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه در فاز نخست، بازایی شرکت‌های پتروشیمی در دستور کار قرار گرفته است، گفت: در این فاز تلاش می‌کنیم با تجمع منابع موجود، شرکت‌هایی را که به‌صورت مستقیم از جنگ آسیب‌دیده‌اند به‌بهره‌برداری برسانیم.

وی اعلام کرد: این فرایند با اولویت تأمین صنایع داخلی و محصولات مورد نیاز صنایع پایین‌دستی به‌شکل مطلوبی در جریان است.

معاون وزیر نفت ادامه داد: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، شرکت‌های پتروشیمی مستقر در عسلویه و ماهشهر که به‌صورت مستقیم خسارت ندیده‌اند، به مدار تولید بازمی‌گردند.

عباس‌زاده با اشاره به فاز دوم و آغاز فرایند بازسازی گفت: آواربرداری شرکت‌هایی که به‌صورت مستقیم هدف قرار گرفته‌اند، در جریان است.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان از برنامه‌ریزی برای برگزاری جشنواره موسیقی نواحی ایران در کرمان خبر داد و بر رفع نقاط ضعف دوره‌های پیشین، مستندسازی آثار و تبدیل این رویداد به نشان شاخص برای استان کرمان تأکید کرد.

حسین اسحاقی در نشست هماهنگی و برنامه‌ریزی جشنواره موسیقی نواحی ایران افزود: در یک سال اخیر تلاش زیادی با پیگیری‌های ویژه و حمایت استاندار کرمان و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، برای بازگرداندن جشنواره موسیقی نواحی به کرمان انجام شده و قرار است جشنواره با شکل جدید و برنامه‌ریزی بهتر برگزار شود.

به نقل از روابط عمومی اداره کل ارشاد اسلامی کرمان، وی یکشنبه سوم خردادماه اظهار داشت: قرار است شرایط را برای برگزاری مطلوب و پرپای این جشنواره در استان کرمان فراهم کنیم و زمان پیشنهادی، نیمه دوم امسال است.

اسحاقی تصریح کرد: ما به دنبال برگزاری جشنواره‌ای متفاوت نسبت به دوره‌های قبل هستیم که ضمن بهره‌گیری از نقاط قوت، نقاط ضعف گذشته برطرف شود.

وی یکی از مهم‌ترین نقاط ضعف دوره‌های پیشین را نبود آرشیو مکتوب و تصویری آثار دانست و

بیش از ۵۳ هزار دانش‌آموز پایه اول در استان کرمان برای سال تحصیلی جدید آماده ورود به مدارس می‌شوند.

بر اساس بخشنامه ابلاغی، ثبت‌نام نهایی این نوآموزان منوط به شرکت در طرح سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی است که فرایند ثبت‌گیری آن به‌صورت الکترونیکی آغاز شده است.

به گزارش کرمان‌نومحمد رضا فرحبخش، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، ضمن اعلام پیش‌بینی ثبت‌نام ۵۳ هزار کلاس اولی، اظهار داشت: متولدین ۲ مهر ۱۳۹۸ تا ۱ مهر ۱۳۹۹ مشمول ثبت‌نام در پایه اول دبستان برای سال تحصیلی پیش رو هستند.

او با تأکید بر الزامی بودن سنجش سلامت، تصریح کرد: اولیایی که هنوز برای سنجش سلامت فرزندان خود اقدام نکرده‌اند، باید با مراجعه به درگاه ملی خدمات دولت هوشمند به نشانی amy.medu.ir از طریق سامانه «سیرت ۲»، نسبت به نوبت‌گیری و تکمیل مراحل سنجش اقدام کنند؛ چرا که بدون تأییدیه این مرکز، ثبت‌نام در مدرسه امکان‌پذیر نخواهد بود. فرحبخش با اشاره به اینکه تمامی مراحل پیش‌ثبت‌نام دانش‌آموزان کلاس اولی به‌صورت الکترونیکی انجام می‌شود، افزود: به منظور رفاه حال خانواده‌ها، ادارات آموزش و پرورش در سطح استان موظف شده‌اند زیرساخت‌های لازم را فراهم کنند تا هر دانش‌آموز در نزدیک‌ترین مدرسه به محل سکونت خود ساماندهی شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در بخش دیگری از سخنان خود به برنامه‌های تابستانی این نهاد اشاره کرد و گفت: برای جلوگیری از افت تحصیلی و تقویت مهارت‌های

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بابک سیلیس (سهامی خاص) دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۰ ساعت ۱۲ در محل دفتر این شرکت واقع در یزد بلوار امام جعفر صادق پلاک ۲ شرکت نمایند.

دستور جلسه: بررسی و تصویب صورت‌های مالی و غیره انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره

شرکت بابک سیلیس